
Integruota veikla. Dažasvydis

Integruota fizikos, dailės ir kūno kultūros veikla 7b klasės mokiniai gilino žinias dažasvydžio
centre. Prieš vykdami į dažasvydžio centrą mokiniai analizavo iš ko pagaminti dažasvydžio
kamuoliai (analizavo jų sudėtį, toksiškumą, tirpumą vandenyje ir kaip temperatūra veikia pačius
dažus), modeliavo žaidimo ginklo balistiką bei tyrinėjo ar šovimo atstumui turi įtakos atšaldyti ir
pašildyti dažų kamuoliai. Sustiprinę fizikos žinias, prisiminė iš dailės dalyko piešiniuose
atskleistas pagrindines ir šalutines spalvas, jų maišymą, šiltas ir šaltas spalvas, na o
dažasvydžio centre mokėsi bendradarbiauti siekiant bendro tikslo, kūrybinio mąstymo. Puikus
kūno kultūros ir greito sprendimų priėmimo derinys padėjo puikiai valdyti turimus įgūdžius.      
Gamtos mokslų mokytoja Irma Bartkevičienė

 1 / 2



Integruota veikla. Dažasvydis

 2 / 2


